
Provozní řád 
apartmán La Guccinela, U Trojice 29, Český Krumlov 

Vážení hosté, žádáme Vás, o dodržování pokynů uvedených v provozním řádu apartmánu. Jsou vytvořeny 
proto, abychom zajistili dobré podmínky pro ubytování všem hostům. 

1) Provozná řád se vztahuje na pobyt v aparmánu i náležejícímu okolnímu pozemku.  
2) V apartmánu se může ubytovat pouze host, který se řádně domluvil s majitelem, podepsal smlouvu 

o pronájmu a zaplatil dohodnutý poplatek za ubytování. V příadě, že majitel zjistí, že se v 
apartmánu, nebo na pozemku vyskytuje více osob, než je domluveno a zaplaceno, pobyt všech končí 
bez vrácení zaplacené ceny. Rozdíl mezi zaplacenou cenou je smluvní pokuta.  

3) Host platí veškeré platby spojené s ubytováním předem, dle aktuálního ceníku 
4) Nebyla-li doba ubytování sjednána jinak, je nástup na pobyt od 14:00 hod. Host je povinen opustit 

apartmán nejpozdeji v den skončení pobytu do 11:00. Nedodrží-li host tuto lhůtu, je ubytovatel 
oprávněn účtovat cenu ubytování i za další den. Na začátku ubytování přebírá host apartmán bez 
závad. Případné závady je nutné v jeho zájmu neprodleně oznámit pronajímateli, na pozdější 
oznámení nebude brán zřetel.  

5) Při ukončení pobytu v apartmánu musí host zhasnout světla, uzavřít vodovodní kohoutky, zavřít 
okna a dveře, uvést vše do původního stavu a klíč odevzdat majiteli chaty, pokud se nedohodnou 
jinak.  

6) Host má právo používat veškeré zařízení (mimo místnost označenou privat) a pozemek, náležející k 
apartmánu. V apartmánu se nesmí být bez souhlasu majitele přemisťován nábytek, demontovat ani 
jinak upravovat zařízení. Je přísně zakázáno zasahovat do porostů a dřevin v okolí.  

7) Hosté jsou povinni dbát o čistotu a pořádek. Parkovat vozidla mohou pouze v prostorech k tomu 
vyčleněných. Jsou povinni dodržovat vyhlášky města Český Krumlov 

8) Provozovatel učinil všechna opatření, aby nedocházelo k poškození zdraví hostů. Při běžném 
provozu nenese provozovatel zodpovědnost za zdraví hostů. Źádáme proto hosty, aby nenechávali 
svěřené osoby bez dozoru. Zdraví ani životy ubytovaných hostů nejsou provozovatelem pojištěny.  

9) Hosté jsou povinni dávat komunální odpad pouze do určených nádob na vyhrazených místech 
apartmánu. Ostatní odpad není dovoleno nikam ukládat.  

10) V době od 22:00 hod do 7:00 hod je nutno dodržovat noční klid.  
11) Přísný zákaz kouření v celém prostoru apartmánu. Zároveň je zakázáno kouření z otevřených oken, 

či dveří. Kouření je možné pouze mimo apartmán a nedopalky se nesmí házet na zem. V případě 
porušení nebude vrácena tzv. “vratná kauce”. 

12) Rozdělávání ohně je povolenoprop pouze na místech k tomu vyhrazených, na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost hosta.  

13) Mytí motorových vozidel a jejich údržba jsou v celém okolí apartmánu přísně zakázány. 
14) Za škody způsobené na majetku chaty a okolí odpovídá host podle obecně závazných předpisů v 

plném rozsahu a plně hradí uvedení do původního stavu, či pořízení věci nových.  
15) V apartmánu a jeho okolí není dovoleno používat vlastních elektrických spotřebičů (např. 

přímotopy, infralampy apod.)., které by neúměrně zatěžovaly jističe. S výjimkou elektrospotřebičů 
určených k vlastní hygieně, nebo dětských chůviček.  

16) Psi a jiná zvířata nejsou bez dohody s majitelem povolena.  
17) Majitel apartmánu neručí za peníze, osobní doklady a jiné cenné věci hostů. Stejně tak neručí za 

zaparkovaná auta a věci v nich uložené. Rovněž neručí za odložené věci mimo apartmán, zvláště 
během noci.  

18) Každý host se musí seznámit s tímto Provozním řádem a je povinen jej dodržovat. Zaplacením 
ubytování host prohlašuje, že byl seznámen s tímto provozním řádem.  

19) tento Provozní řád platí od 01.01.2020 




